EDITAL Nº 01/2023 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE  |  CONCURSO PÚBLICO 2023  1

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO, POR PROVIMENTO E/OU REMOÇÃO, NA ATIVIDADE NOTARIAL E
REGISTRAL DO ESTADO DE SERGIGE – Convocação para as Provas Escritas e Práticas

O Presidente da Comissão do Concurso Público de ingresso, por provimento e/ou remoção, na atividade
notarial e registral do Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições, informa os candidatos convocados para
as Provas Escritas e Práticas, conforme Edital de Convocação publicado no dia 26 de janeiro de 2024, no
endereço eletrônico https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjsenotarial23.

Aracaju, 06 de fevereiro de 2024

https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjsenotarial23

EDITAL Nº 01/2023 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE  |  CONCURSO PÚBLICO 2023  2

1 - Candidatos em ampla concorrência habilitados na modalidade de ingresso por provimento, respeitados
os quantitativos indicados no item 10.2 do Edital 01/2023:

Inscrição Nome Nota Objetiva Situação

577000759 Luana Figueiredo Juncal 75 Aprovado

577000302 Diogo Ricardo Goes Oliveira 74 Aprovado

577000528 Daniel Henrique Ferreira Tolentino 73 Aprovado

577000679 Lucas Shigueru Fujiike 73 Aprovado

577000319 Robson Martins 72 Aprovado PcD

577001110 Marcelo Barbi Gonçalves 72 Aprovado

577001120 Joao Paulo Vasconcelos De Moraes 71 Aprovado

577000770 Vinicius Rosa Bezerra 71 Aprovado

577001246 Gabriel Meira Nóbrega De Lima 71 Aprovado

577000487 Simone Dutra Bayer 70 Aprovado

577000592 Eva Patrícia Gonçalo Pires Tormin 70 Aprovado

577000970 Alana Araújo Koehne Carvalho 70 Aprovado

577000703 Mariani Rodrigues De Souza 70 Aprovado Negro

577000694 Artur Silva De Aguiar 70 Aprovado

577001369 Hermes Santos Blumenthal De Moraes 69 Aprovado PcD

577000737 Vinícius Magalhães Martins 69 Aprovado

577001112 Henrique De Oliveira Rasslan 69 Aprovado

577000960 Renan Ribeiro Vieira 69 Aprovado

577000479 Caroline Martins De Quadros Oliveira 69 Aprovado

577000979 Gabriela Duarte Militão Abrantes 69 Aprovado

577000717 Luiz Eugênio Côrtes Santiago Filho 68 Aprovado

577001060 Jessé Marcos Kraus 68 Aprovado

577000786 Cassio Nogueira Januario 68 Aprovado Negro

577001213 Lorena Carla Santos Vasconcelos Sotto Mayor 67 Aprovado

577000258 Dionata Luis Holdefer 67 Aprovado

577000340 Arnon Matos Pereira 67 Aprovado PcD

577000848 Luciano José Machado Do Amorim 67 Aprovado

577001029 Adriano Machado Rocha Filho 67 Aprovado PcD

577000716 Vinicius Buzanello Martins 67 Aprovado

577000957 Anselmo Henrique Cordeiro Lopes 66 Aprovado

577000670 Ronaldo Figueiredo Ribeiro 66 Aprovado

577000413 Antônia Maria Da Silva 65 Aprovado

577001011 Alexandre Palhares 65 Aprovado

577000268 Isaac De Oliveira Cruz 65 Aprovado Negro

577000734 Geraldo Augusto Arruda Neto 65 Aprovado

577000958 Karla Priscila De Jesus Viana 65 Aprovado

577000447 Messias Navarro De Sousa 65 Aprovado

577000986 Raul Santos 64 Aprovado

577000673 Claudio Barbosa De França 64 Aprovado Negro

577000983 Andre Luiz Correia Cunha 64 Aprovado

577000590 Alinne Cardoso Da Silva 64 Aprovado

577000154 João Batista Galindos Santos 64 Aprovado Negro

577000652 Camila Abreu Biava 64 Aprovado

577000357 Rafael Oliveira Meneses 64 Aprovado

577000544 Renan Brienza Simões 64 Aprovado

577000921 Lucas Geraseev Pinheiro Machado 64 Aprovado

EDITAL Nº 01/2023 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE  |  CONCURSO PÚBLICO 2023  3

Inscrição Nome Nota Objetiva Situação

577000501 Eliene Ferreira De Carvalho 63 Aprovado

577000347 Leonardo Augusto De Oliveira Rangel 63 Aprovado PcD

577000260 Voltaire De Freitas Michel 63 Aprovado

577000391 Manoel Antônio Dos Santos Neto 63 Aprovado

577000321 Luiz Gustavo De Oliveira Santos Aoki 63 Aprovado

577000336 Lucas Medeiros Gomes 63 Aprovado

577000686 Osvaldo José Gonçalves De Mesquita Filho 63 Aprovado

577000939 Jean Hatzfeld Dos Santos 63 Aprovado

577001318 Vinicius Felipe Dos Santos 63 Aprovado Negro

577000458 Marcos Alexandre Barros Guia 62 Aprovado

577001103 Cristiano Feitosa Mendes 62 Aprovado PcD

577001063 Nivia Garcia De Carvalho Vieira 62 Aprovado

577000373 Fabiano Ferreira Da Silva 62 Aprovado

577000399 Luiza Veneranda Pereira Batista 62 Aprovado

577000022 Vinicius Marques Pinheiro Augusto 62 Aprovado Negro

577001027 George Lucas Pessoa Da Camara Costa 61 Aprovado

577000808 Matheus Gama Correia 61 Aprovado Negro

577000755 Rômulo Macedo Bastos 61 Aprovado

577000599 Lucas Campos Salmeron Dantas 61 Aprovado

577000650 Wesklhey José Bezerra De Araújo 61 Aprovado

577000310 Vanessa Nascimento 61 Aprovado

577000331 Lhais Navarro Hamid 61 Aprovado

577000988 Marcel Daher Canto 61 Aprovado

577000430 Pedro Italo Da Costa Bacelar 61 Aprovado

577000436 Alice Gomes Amorim 61 Aprovado

577000667 Maria Honorina Cordeiro Lopes 60 Aprovado

577001158 Jeferson Galvao De Melo 60 Aprovado

577000996 Carime De Souza Rasslan 60 Aprovado

577000687 Fabiano Moraes De Oliveira 60 Aprovado

577000783 Gustavo Santos Escudero 60 Aprovado

577000546 Fábio Da Silva Franca 60 Aprovado

577000461 Gabriel Campos De Souza 60 Aprovado

577000775 Bruno Borges Da Silva 60 Aprovado

577000491 Jaivan Dantas De Morais 60 Aprovado

577000462 Paulo Henrique Alves De Andrade 60 Aprovado Negro

577001127 Josimá Fernandes De Medeiros Filho 60 Aprovado

577001336 Matheus Fenner Bohn 60 Aprovado

577000359 Kássio Ferreira Santos 59 Aprovado

577000403 Liana Brasil Rocha 59 Aprovado

577000602 Raul Francley Passos Oliveira 59 Aprovado Negro

577000303 Matheus Leite Almendra 59 Aprovado

577000614 Gustavo Delle Vedove Levita 59 Aprovado

577000904 Anita Caruso Puchta 58 Aprovado

577000318 Valdemir Batista Do Nascimento Silva 58 Aprovado PcD Negro

577000685 Marcos Aurelio Pereira De Moura 58 Aprovado Negro

577000914 Fernando Pereira Jorge 58 Aprovado Negro

577000997 Rodrigo Fonseca Marinho 58 Aprovado

577001055 Fernanda Maria Souza Serravalle 58 Aprovado

577000480 Alexandre De Oliveira Freire Filho 58 Aprovado Negro

EDITAL Nº 01/2023 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE  |  CONCURSO PÚBLICO 2023  4

Inscrição Nome Nota Objetiva Situação

577000400 Sued Dias Da Silva Júnior 58 Aprovado Negro

577000912 Carolina Romano Brocco 58 Aprovado

577000651 Cesar Augusto Pereira De Macedo Bravo 58 Aprovado

577000588 Alexandre Martins Kunrath 58 Aprovado

577001163 Renato Oliveira Marsol 58 Aprovado

577000512 Mayara Vieira Da Silva 58 Aprovado Negro

577000917 Felipe Augusto Cruz Lima 58 Aprovado PcD

577001145 Paulo Victor Santos Gomes 58 Aprovado Negro

577000662 Pedro Paulo Andrade Marques 58 Aprovado PcD

577000930 Rhuana Carolina Alves 58 Aprovado

577000884 Verônica Fávero Pacheco Da Luz 57 Aprovado

577001123 Carlos Roberto Alves Dos Santos 57 Aprovado Negro

577000821 Manoela Calheiros Malta Orsi 57 Aprovado

577000372 Fernando Ogrady Cabral Jr 57 Aprovado PcD

577000567 Getúlio Velasco Moreira Filho 57 Aprovado

577000311 Marcelo Monteiro Souza 57 Aprovado Negro

577000481 Bruno Torres Nunes 57 Aprovado

577000999 Riths Moreira Aguiar 57 Aprovado PcD Negro

577000407 Paulo Roberto Sampaio Coqueiro 57 Aprovado Negro

577000874 Eduardo De Abreu Lima Sobrinho 57 Aprovado PcD

577000870 Bruna Carolina Reche Gonçalves 57 Aprovado

577000358 Luciana Amorim Santana 57 Aprovado

577001355 Lucas Santanna De Azevedo 57 Aprovado

2 – Candidatos negros habilitados na modalidade de ingresso por provimento, respeitados os quantitativos
indicados no item 10.2 do Edital 01/2023:

Inscrição Nome Nota Objetiva Situação

577000703 Mariani Rodrigues De Souza 70 Aprovado Negro

577000786 Cassio Nogueira Januario 68 Aprovado Negro

577000268 Isaac De Oliveira Cruz 65 Aprovado Negro

577000673 Claudio Barbosa De França 64 Aprovado Negro

577000154 João Batista Galindos Santos 64 Aprovado Negro

577001318 Vinicius Felipe Dos Santos 63 Aprovado Negro

577000022 Vinicius Marques Pinheiro Augusto 62 Aprovado Negro

577000808 Matheus Gama Correia 61 Aprovado Negro

577000462 Paulo Henrique Alves De Andrade 60 Aprovado Negro

577000602 Raul Francley Passos Oliveira 59 Aprovado Negro

577000318 Valdemir Batista Do Nascimento Silva 58 Aprovado PcD Negro

577000685 Marcos Aurelio Pereira De Moura 58 Aprovado Negro

577000914 Fernando Pereira Jorge 58 Aprovado Negro

577000480 Alexandre De Oliveira Freire Filho 58 Aprovado Negro

577000400 Sued Dias Da Silva Júnior 58 Aprovado Negro

577000512 Mayara Vieira Da Silva 58 Aprovado Negro

577001145 Paulo Victor Santos Gomes 58 Aprovado Negro

577001123 Carlos Roberto Alves Dos Santos 57 Aprovado Negro

577000311 Marcelo Monteiro Souza 57 Aprovado Negro

577000999 Riths Moreira Aguiar 57 Aprovado PcD Negro

EDITAL Nº 01/2023 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE  |  CONCURSO PÚBLICO 2023  5

Inscrição Nome Nota Objetiva Situação

577000407 Paulo Roberto Sampaio Coqueiro 57 Aprovado Negro

577001049 Tony Carlo Correia Ferreira 56 Aprovado Negro

577000819 Ailton Schramm De Rocha 56 Aprovado Negro

577001378 Uendel Roger Galvão Monteiro 56 Aprovado Negro

577000227 Victor Vinicius Martinez De Almeida 56 Aprovado Negro

577001260 Larisse Moura Silva 53 Aprovado Negro

577000313 Jose Medina Brandao Neto 53 Aprovado Negro

577000977 Jose Diego de Carvalho Rodrigues 53 Aprovado Negro

577000695 Eth Cordeiro De Aguiar 52 Aprovado Negro

577000463 Neemias Pereira Santos 52 Aprovado Negro

577000954 Ofirney Da Conceiçao Sadala 52 Aprovado PcD Negro

577000392 Germano Giovanni Correia Ferreira 52 Aprovado Negro

577001165 Rubismark Saraiva Martins 52 Aprovado PcD Negro

577000760 Silvio Augusto Pellegrini De Oliveira 52 Aprovado Negro

577000349 Jose Oscar Da Silva Dos Santos 52 Aprovado Negro

577001144 Bruno Freitas Da Silva 52 Aprovado Negro

577000985 Brenda Albuquerque De Souza 52 Aprovado Negro

577000576 Arnaldo José Pedrosa Gomes 51 Aprovado Negro

577000787 Gilberto Vaqueiro Menezes 51 Aprovado Negro

577000240 Silvestre Gomes Dos Anjos 51 Aprovado Negro

577000274 Valdecy Alves Dos Santos 51 Aprovado Negro

577000523 Denilvan Nascimento Santiago 51 Aprovado Negro

577001171 Eduardo Soares Lins De Carvalho 51 Aprovado PcD Negro

577000902 Jucyara De Oliveira Silva 51 Aprovado Negro

577000812 Núbia Welany Farias Do Nascimento 51 Aprovado Negro

577000423 Thiago Anselmo Guimarães 51 Aprovado PcD Negro

577001014 Luiz Henrique Candido Da Silva 50 Aprovado Negro

577000244 Anderson Ítalo Pereira 50 Aprovado Negro

577000393 Mateus Schaeffer Brandão 50 Aprovado Negro

577000925 Tagore Trajano De Almeida Silva 49 Aprovado Negro

577000693 Antonia Vitória Matias De Sousa 49 Aprovado Negro

577000665 Sílvia Helena Schimidt 48 Aprovado PcD Negro

577001202 Sadre Pantoja Alho 48 Aprovado Negro

577000965 Clemaria Barbosa Cruz Oliveira 48 Aprovado Negro

577001050 Tarsis Matheus Sirino Moraes 48 Aprovado Negro

577000937 Leidejane Mendes De Menezes 47 Aprovado Negro

577000888 Thales Bezerra Fernandes 47 Aprovado PcD Negro

577000992 Larissa Rodrigues 47 Aprovado Negro

577001215 Paulo Marcio Guerra Bacelete 46 Aprovado PcD Negro

577001091 Elysangela Rios Duarte Matos 46 Aprovado Negro

577000578 Magno Allan Ferreira Martins 46 Aprovado Negro

577001067 Gerson Henrique Celestino Santos 46 Aprovado Negro

577000360 Silvia França De Souza Morelli 45 Aprovado Negro

577000707 Andreia Barbosa Vilela 45 Aprovado Negro

577001105 Valdenizia De Santana Menezes 45 Aprovado Negro

577001216 Sinntia Da Silva Santos 45 Aprovado Negro

577000439 Wallace Pacheco Lessa 44 Aprovado Negro

577000230 Allan Santana Nunes 44 Aprovado Negro

577000454 Riclei Aragão Neto 43 Aprovado Negro

EDITAL Nº 01/2023 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE  |  CONCURSO PÚBLICO 2023  6

Inscrição Nome Nota Objetiva Situação

577000895 Tatiane Barreto Dantas Bispo 43 Aprovado Negro

577000444 Rhuan Santos Andrade Lima 43 Aprovado PcD Negro

577001022 Silvana Ribeiro Dos Anjos Amorim Costa 42 Aprovado Negro

577000608 Gyordano Kelton Alves Luz 42 Aprovado Negro

577001299 Sóstenes De Almeida Rabelo 42 Aprovado Negro

577001206 Aline Cardoso Martins De Pinho 42 Aprovado Negro

577000688 Horrana Moura Moreira 42 Aprovado Negro

577000826 Adao Ricardo Freita 41 Aprovado Negro

577000869 Magno Clécio Dos Santos Alves 41 Aprovado Negro

577001317 Jefferson Nascimento Davi 41 Aprovado Negro

577001328 Lis De Almeida Felix 41 Aprovado Negro

577001077 Ademilson Fagundes De Brito 40 Aprovado Negro

577000368 Gilson Dos Santos 40 Aprovado PcD Negro

577001259 Sheila Andrade Mendonca 40 Aprovado Negro

577000356 Ana Cristina Maia Miranda 40 Aprovado Negro

577000175 Jose Antonio Garcia Costa 40 Aprovado Negro

577001097 Dionisio Leite Da Conceicao 40 Aprovado Negro

577000973 Raysa Da Silva Santos 40 Aprovado Negro

577000798 Roque Ferreira Da Silva Junior 39 Aprovado Negro

577001015 Vivianne Lima Aragão 39 Aprovado Negro

577000286 Edgar Marcelo Batel Batista 38 Aprovado Negro

577001273 Bruna Aleixo Viana 38 Aprovado Negro

577001090 Guilherme Gonçalves Dos Santos 37 Aprovado Negro

577000262 Gildevan Antonio Alves 36 Aprovado Negro

577000947 Natalia Alexandrina Cordeiro Silva 36 Aprovado Negro

577000405 Alexandre Uchoa Da Silva 36 Aprovado Negro

577001229 Renato Porto Da Silva 35 Aprovado Negro

577000477 Julio Cesar De Souza 35 Aprovado Negro

577000540 Josevan Da Silva Monteiro 35 Aprovado PcD Negro

577000529 Renato Spindola De Ataides 35 Aprovado Negro

577000589 Mariana Almeida De Lima 35 Aprovado Negro

577000646 Tatielle Froes Ferreira 35 Aprovado Negro

577000015 Izaias Vieira Da Silva 34 Aprovado Negro

577000928 Pedro Dos Santos Jesus 33 Aprovado Negro

577000114 Thaís Oliveira Marques 33 Aprovado Negro

577000205 Romildo Santos Vieira 33 Aprovado Negro

577001350 Jivaldo Dos Santos Filho 32 Aprovado Negro

577000352 Robelza Oliveira Santos Rocha 32 Aprovado Negro

577001364 Elisangela Pereira De Santana Calado 31 Aprovado Negro

577000367 José Peroba Oliveira Santos Filho 29 Aprovado Negro

577000906 Mary Jane Ribeiro Santana Torres Santos 28 Aprovado PcD Negro

577000443 Alexandra Gomes De Santana 27 Aprovado Negro

577001193 Anselmo De Jesus 26 Aprovado Negro

577001104 Cinthia Silva Oliveira 24 Aprovado Negro

EDITAL Nº 01/2023 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE  |  CONCURSO PÚBLICO 2023  7

3 – Candidatos com deficiência habilitados na modalidade de ingresso por provimento, respeitados os
quantitativos indicados no item 10.2 do Edital 01/2023:

Inscrição Nome Nota Objetiva Situação

577000319 Robson Martins 72 Aprovado PcD

577001369 Hermes Santos Blumenthal De Moraes 69 Aprovado PcD

577000340 Arnon Matos Pereira 67 Aprovado PcD

577001029 Adriano Machado Rocha Filho 67 Aprovado PcD

577000347 Leonardo Augusto De Oliveira Rangel 63 Aprovado PcD

577001103 Cristiano Feitosa Mendes 62 Aprovado PcD

577000318 Valdemir Batista Do Nascimento Silva 58 Aprovado PcD Negro

577000917 Felipe Augusto Cruz Lima 58 Aprovado PcD

577000662 Pedro Paulo Andrade Marques 58 Aprovado PcD

577000372 Fernando Ogrady Cabral Jr 57 Aprovado PcD

577000999 Riths Moreira Aguiar 57 Aprovado PcD Negro

577000874 Eduardo De Abreu Lima Sobrinho 57 Aprovado PcD

577000954 Ofirney Da Conceiçao Sadala 52 Aprovado PcD Negro

577001165 Rubismark Saraiva Martins 52 Aprovado PcD Negro

577001171 Eduardo Soares Lins De Carvalho 51 Aprovado PcD Negro

577000423 Thiago Anselmo Guimarães 51 Aprovado PcD Negro

577000665 Sílvia Helena Schimidt 48 Aprovado PcD Negro

577000888 Thales Bezerra Fernandes 47 Aprovado PcD Negro

577001215 Paulo Marcio Guerra Bacelete 46 Aprovado PcD Negro

577000444 Rhuan Santos Andrade Lima 43 Aprovado PcD Negro

577000368 Gilson Dos Santos 40 Aprovado PcD Negro

577000540 Josevan Da Silva Monteiro 35 Aprovado PcD Negro

577000906 Mary Jane Ribeiro Santana Torres Santos 28 Aprovado PcD Negro

4 - Candidatos em ampla concorrência habilitados na modalidade de ingresso por remoção, respeitados os
quantitativos indicados no item 10.2 do Edital 01/2023:

Inscrição Nome Nota Objetiva Situação

577001128 Josimá Fernandes De Medeiros Filho 66 Aprovado

577001028 George Lucas Pessoa Da Camara Costa 62 Aprovado

577001054 Fernanda Maria Souza Serravalle 53 Aprovado

577000873 Eduardo De Abreu Lima Sobrinho 53 Aprovado PcD

577000242 Lafaiete Luiz Do Nascimento 52 Aprovado

577000279 Tony Carlo Correia Ferreira 52 Aprovado

577000621 Fabiane Andrade Mendonca 52 Aprovado

577000739 Erica Roberts De Castro Serra 50 Aprovado

577001153 Valeria Cristina Galbier 47 Aprovado

577000630 Maria Luiza Magalhães De Melo E Ferreira 45 Aprovado

577000966 Clemaria Barbosa Cruz Oliveira 43 Aprovado

577000557 Manoel Messias Alves De Almeida 41 Aprovado

577000483 José Paulo Cardoso 41 Aprovado

577000700 Glauber Junho Andrade De Resende 41 Aprovado

577000263 Léa Cristina Almeida Barbosa Chagas 40 Aprovado

577000647 Maria De Lourdes De França Oliveira 39 Aprovado

EDITAL Nº 01/2023 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE  |  CONCURSO PÚBLICO 2023  8

Inscrição Nome Nota Objetiva Situação

577000796 Tiago Siqueira Mendonca 38 Aprovado

577000395 Marcos Garcez Vieira 37 Aprovado

577001179 Wanasha Alves Da Silva Santos 37 Aprovado

577001088 Frederico Tojal Cianni 36 Aprovado

577000607 Gyordano Kelton Alves Luz 36 Aprovado

577001100 Marco Aurélio Modesto Maron 34 Aprovado

577000975 Luciana Barreto Melo Ribeiro Da Cruz 34 Aprovado

577000354 Eugenio Vilas Boas Sales Rios 34 Aprovado PcD

577001154 Erica Pierantozzi Vergani Zouain 33 Aprovado

577000453 Antonio Andrade Oliveira 33 Aprovado

577000259 Anibal Agra Porto Neto 33 Aprovado

577000953 Humberto Almeida Siquara 32 Aprovado

577000722 Felipe Barretto Anunciação 32 Aprovado

577000682 Eliane Oliveira Da Silva 30 Aprovado

577000299 Anne Caroline Batista Queiroz Badaró 30 Aprovado

577001099 Ailton Alves De Oliveira 19 Aprovado

5 - Candidatos com deficiência habilitados na modalidade de ingresso por remoção, respeitados os
quantitativos indicados no item 10.2 do Edital 01/2023:

Inscrição Nome Nota Objetiva Situação

577000873 Eduardo De Abreu Lima Sobrinho 53 Aprovado PcD

577000354 Eugenio Vilas Boas Sales Rios 34 Aprovado PcD